

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 

شرکت: تولید تجهیزات سنگین هپکو	سرمایه ثبت شده: 21,121,894
نماد: تپکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292401	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱	۵۸۹,۲۲۸	۲۷۵,۲۵۲	۲۷۸,۵۹۴	درآمدهای عملیاتی
۰	(۲۶۲,۲۱۵)	(۱۵۷,۰۳۰)	(۱۵۷,۴۷۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲	۲۲۶,۰۱۳	۱۱۸,۳۲۲	۱۲۱,۱۲۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۳۰۴,۳۶۳)	(۱۴۳,۸۸۰)	(۱۶۲,۴۸۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
(۴۳)	(۸۴۵,۸۹۱)	(۴۰۷,۴۰۳)	(۵۷۹,۵۸۷)	سایر هزینه‌ها
(۴۳)	(۹۳۴,۳۴۱)	(۴۳۳,۹۶۱)	(۶۲۰,۹۴۳)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۵۵)	(۸۵۹,۰۸۸)	(۲۶۵,۹۰۵)	(۶۷۸,۲۴۸)	هزینه‌های مالی
(۶۶)	۴۸۶,۶۱۸	۱۶,۱۴۸	۵,۴۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۲۵۵,۰۰۰	۰	۲۷,۰۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۹۴۱,۷۱۱)	(۶۸۲,۷۱۸)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
(۸۴)	(۹۴۱,۷۱۱)	(۶۸۲,۷۱۸)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۶,۵۷۱)	(۶۷)	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۵)	(۴۴)	(۲۰)	(۲۹)	عملیاتی (ریال)
(۱۵۰)	(۱)	(۱۲)	(۳۰)	غیرعملیاتی (ریال)
(۸۴)	(۴۵)	(۳۲)	(۵۹)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۸۴)	(۴۵)	(۳۲)	(۵۹)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۸۷)	(۴۵)	(۳۲)	(۶۰)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۰	۲۱,۱۳۷,۱۹۹	۲۱,۲۳۴,۲۹۵	۲۱,۱۹۷,۸۸۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۰	۴۶,۰۵۹	۴۶,۵۴۸	۴۶,۴۴۶	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۱۴۰,۵۸۶	۴۴۰,۱۳۵	۴۴۰,۱۳۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۸)	۳۴۶	۱۰۷	۹۸	دریافتنی‌های بلندمدت
(۲)	۵۱,۳۷۴	۲۹,۴۷۴	۲۸,۹۵۶	سایر دارایی‌ها
۰	۲۱,۳۷۵,۵۶۴	۲۱,۷۴۰,۵۵۹	۲۱,۷۱۲,۵۲۲	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
(۴)	۱۰۸,۵۷۵	۸۴,۷۳۷	۸۱,۵۱۳	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۸۷۱,۱۸۹	۸۳۷,۴۱۳	۸۳۵,۸۵۲	موجودی مواد و کالا
۳۷	۶۹۹,۶۰۶	۹۰۷,۱۹۴	۱,۲۴۰,۷۶۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۴	۳۲,۸۷۸	۴,۸۵۰	۶,۵۱۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹)	۷۹,۵۰۵	۴۸,۰۸۳	۴۳,۸۶۲	موجودی نقد
۱۷	۱,۷۹۱,۷۵۳	۱,۸۸۲,۲۷۷	۲,۲۰۸,۵۰۴	
۵۲۸	۲,۳۰۸	۲,۶۷۶	۲۳,۰۹۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۱,۷۹۵,۰۶۱	۱,۸۸۵,۹۵۳	۲,۲۳۱,۵۹۴	جمع دارایی‌های جاری
۱	۲۲,۱۷۰,۶۲۵	۲۲,۶۲۶,۵۱۲	۲۲,۹۴۵,۱۱۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۳۳۶,۶۵۳	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	سرمایه
	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۶,۵۶۷	۵۷,۰۲۱	۵۷,۰۲۱	اندرخته قانونی
۰	۲,۴۵۰	۲,۴۵۰	۲,۴۵۰	سایر اندرخته‌ها
۰	۰	۱۲۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۵)	(۷,۷۱۱,۱۱۱)	(۸,۶۵۹,۸۴۷)	(۹,۹۱۶,۶۰۰)	سود (زیان) انباشته

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
(۱۰)	۱۳,۴۶۹,۸۰۰	۱۳,۶۴۱,۵۱۸	۱۱,۳۸۴,۷۶۵	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۷,۷۳۷	۰	۰	منافع فاقد کنترل
(۱۰)	۱۳,۴۷۷,۵۳۷	۱۳,۶۴۱,۵۱۸	۱۱,۳۸۴,۷۶۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۳۷	۱۳۷	۱۳۷	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۳)	۳,۹۲۸,۵۴۱	۴,۳۶۸,۹۴۸	۳,۹۱۶,۳۰۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۶	۳۳۹,۱۳۴	۴۱۵,۳۸۷	۵۳۱,۳۳۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۸)	۴,۳۵۷,۷۹۲	۴,۷۸۴,۳۶۲	۳,۴۳۷,۷۵۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۵۲	۱,۳۳۲,۳۹۳	۱,۴۴۸,۵۱۳	۲,۱۹۹,۹۰۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۶۲	۷,۶۶۵	۶,۵۳۵	۱۰,۵۸۵	مالیات پرداختنی
۰	۱۳,۱۵۶	۱۳,۸۵۳	۱۳,۸۵۰	سود سهام پرداختنی
۴۷	۳,۹۷۱,۷۸۰	۴,۵۴۶,۶۵۸	۶,۶۷۵,۰۷۴	تسهیلات مالی
(۱۱)	۸,۴۶۱	۱۰,۰۹۸	۸,۹۵۴	ذخایر
۲۳	۲۰۱,۸۵۱	۱۷۵,۹۷۵	۳۱۵,۳۳۰	پیش‌دریافت‌ها
۴۷	۵,۴۳۵,۳۰۶	۶,۳۰۰,۶۳۳	۹,۱۳۲,۶۰۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۵,۴۳۵,۳۰۶	۶,۳۰۰,۶۳۳	۹,۱۳۲,۶۰۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۹,۶۹۳,۰۹۸	۱۰,۹۸۴,۹۹۴	۱۳,۵۶۰,۳۵۱	جمع بدهی‌ها
۱	۳۳,۱۷۰,۶۳۵	۳۳,۶۲۶,۵۱۲	۳۳,۹۴۵,۱۱۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان به شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۳۳۶,۶۵۳	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۰	۰	۵۶,۵۶۷	۲,۴۵۰	۰	۰	(۷,۷۱۴,۳۰۷)	۰	۱۳,۴۶۶,۶۰۴	۷,۷۲۷	۱۳,۴۷۴,۳۳۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۱۹۶	۰	۳,۱۹۶	۰	۳,۱۹۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۳۳۶,۶۵۳	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۰	۰	۵۶,۵۶۷	۲,۴۵۰	۰	۰	(۷,۷۱۱,۱۱۱)	۰	۱۳,۴۶۹,۸۰۰	۷,۷۲۷	۱۳,۴۷۷,۵۲۷
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱,۲۴۲,۵۶۸)		(۱,۲۴۲,۵۶۸)	(۷,۷۲۷)	(۱,۲۵۰,۲۹۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲,۰۵۸	۰	۲۲,۰۵۸	۰	۲۲,۰۵۸
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۷۲,۲۲۸	۰	۲۷۲,۲۲۸	۰	۲۷۲,۲۲۸
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۴۸,۲۸۲)	۰	(۹۴۸,۲۸۲)	(۷,۷۲۷)	(۹۵۶,۰۰۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۹۴۸,۲۸۲)	۰	(۹۴۸,۲۸۲)	(۷,۷۲۷)	(۹۵۶,۰۰۹)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۱۸,۷۸۵,۳۴۱		۰				۰		۰		۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۰	۱۸,۷۸۵,۳۴۱
افزایش سرمایه در جریان		(۱۸,۷۸۵,۳۴۱)					۰				(۱۸,۷۸۵,۳۴۱)	۰	(۱۸,۷۸۵,۳۴۱)
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۱۲۰,۰۰۰		۰		۱۲۰,۰۰۰	۰	۱۲۰,۰۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندرخته قانونی					۴۵۴				(۴۵۴)				۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰				۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۰	۰	۰	۵۷,۰۲۱	۲,۴۵۰	۱۲۰,۰۰۰	۰	(۸,۶۵۹,۸۴۷)	۰	۱۲,۶۴۱,۵۱۸	۰	۱۲,۶۴۱,۵۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۱,۲۵۶,۷۵۲)		(۱,۲۵۶,۷۵۲)	۰	(۱,۲۵۶,۷۵۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۲۵۶,۷۵۲)	۰	(۱,۲۵۶,۷۵۲)	۰	(۱,۲۵۶,۷۵۲)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰							۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۰	۰	۰	۵۷,۰۲۱	۲,۴۵۰	۱۲۰,۰۰۰	۰	(۹,۹۱۶,۶۰۰)	۰	۱۱,۳۸۴,۷۶۵	۰	۱۱,۳۸۴,۷۶۵

صورت جریان های نقدی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
(۳۷)	(۱,۰۷۳,۵۱۵)	(۲۱۲,۴۰۸)	(۲۹۰,۴۵۱)	نقد حاصل از عملیات
(۳۵)	(۳,۶۰۹)	(۳,۵۶۴)	(۴,۸۱۶)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
(۳۷)	(۱,۰۷۷,۱۳۴)	(۲۱۵,۹۷۳)	(۲۹۵,۲۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
۲,۲۸۳	۲,۷۶۵	۶	۱۴۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۱۳	(۲,۹۹۳)	(۲,۴۳۸)	(۲,۱۱۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۲۱,۹۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۱)	(۵۳۰)	(۱۰۶)	(۱۰۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۲۷,۳۲۱)	(۲۴,۲۷۳)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱۲۲	۷,۱۰۳	۳,۶۰۰	۸,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۱,۶۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۸,۰۲۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۳,۹۵۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۸,۹۵۲	(۲۳,۲۰۱)	۸,۲۱۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۲۰)	(۱,۰۴۸,۱۷۳)	(۳۳۹,۱۷۳)	(۲۸۷,۰۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۹۸)	۱,۰۱۵,۳۸۵	۳۱۱,۴۳۲	۳,۳۳۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۱	۰	(۴,۷۶۵)	(۱,۴۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵۲	۰	(۴۸۲)	(۲۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۰)	(۳۰۳)	(۳)	(۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۲)	۱,۰۱۴,۹۸۲	۲۰۶,۱۸۲	۲۰۱,۶۰۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۵۹)	(۳۲,۱۹۰)	(۳۲,۹۹۰)	(۸۵,۴۵۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۰)	۷۹,۵۰۵	۷۹,۵۰۵	۴۸,۰۸۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۲۹۰,۰۱۱	۱,۷۶۸	۲۸	۸۱,۲۳۱	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۶)	۴۸,۰۸۳	۴۶,۵۴۳	۴۳,۸۶۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱	۵۸۹,۲۲۸	۲۷۵,۲۵۲	۲۷۸,۵۹۴	درآمدهای عملیاتی
۰	(۳۶۳,۲۱۵)	(۱۵۷,۰۳۰)	(۱۵۷,۴۷۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲	۲۲۶,۰۱۳	۱۱۸,۲۳۳	۱۲۱,۱۲۴	سود (زیان) ناخالص
(۱۳)	(۳۰۴,۳۶۳)	(۱۴۳,۸۸۰)	(۱۶۲,۴۸۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	.	سایر درآمدها
(۴۳)	(۸۴۵,۸۹۱)	(۴۰۷,۴۰۳)	(۵۷۹,۵۸۷)	سایر هزینه‌ها
(۴۳)	(۹۲۴,۲۴۱)	(۴۳۳,۹۶۱)	(۶۳۰,۹۴۳)	سود (زیان) عملیاتی
(۱۵۵)	(۸۵۹,۰۸۸)	(۲۶۵,۹۰۵)	(۶۷۸,۲۴۸)	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶۶)	۴۸۶,۶۱۸	۱۶,۱۴۸	۵,۴۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۳۵۵,۰۰۰	۰	۳۷,۰۰۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۸۴)	(۹۴۱,۷۱۱)	(۶۸۳,۷۱۸)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
--	(۶,۵۷۱)	(۶۷)	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۳,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۳,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
(۴۵)	(۴۴)	(۲۰)	(۲۹)	عملیاتی (ریال)
(۱۵۰)	(۱)	(۱۲)	(۳۰)	غیرعملیاتی (ریال)
(۸۴)	(۴۵)	(۲۳)	(۵۹)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۸۴)	(۴۵)	(۲۳)	(۵۹)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۸۷)	(۴۵)	(۲۳)	(۶۰)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۸۴)	(۹۴۸,۲۸۲)	(۶۸۲,۷۸۵)	(۱,۲۵۶,۷۵۳)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۲۰,۷۵۷,۷۰۲	۲۰,۷۲۵,۹۷۴	۲۰,۷۲۰,۶۲۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۶۸۹	۶۸۹	۶۸۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱,۲۵۵,۴۶۱	۱,۲۵۵,۴۶۱	۱,۲۵۵,۴۶۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۲,۳۴۶	۲,۳۴۶	۲,۳۴۶	سایر دارایی‌ها
۰	۲۲,۰۱۶,۱۹۸	۲۱,۹۸۴,۴۷۰	۲۱,۹۷۹,۱۱۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۰	۵۱,۵۴۱	۴۵,۲۸۷	۴۵,۳۲۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۰	۲۳,۷۰۶	۲۳,۴۶۹	۲۳,۴۶۹	موجودی مواد و کالا
۶۴	۵۵۵,۹۳۱	۶۹۷,۲۱۸	۱,۱۴۴,۶۳۸	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۴	۸,۱۶۹	۴,۸۵۰	۶,۵۱۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۳	۹۱۲	۹۱۴	۱,۴۰۲	موجودی نقد
۵۸	۶۴۰,۳۵۹	۷۷۱,۷۳۸	۱,۲۲۱,۳۵۷	
۰	۰	۱۹,۰۰۰	۱۹,۰۰۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۷	۶۴۰,۳۵۹	۷۹۰,۷۳۸	۱,۲۴۰,۳۵۷	جمع دارایی‌های جاری
۲	۲۲,۶۵۶,۴۵۷	۲۲,۷۷۵,۲۰۸	۲۲,۲۱۹,۴۷۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۳۳۶,۶۵۳	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	سرمایه
	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۵,۷۹۶	۳۵,۷۹۶	۳۵,۷۹۶	اندوخته قانونی
۰	۲,۴۵۰	۲,۴۵۰	۲,۴۵۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۱)	(۶,۱۴۴,۶۷۵)	(۶,۷۴۵,۱۸۲)	(۷,۴۷۵,۹۳۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۵)	۱۵,۰۱۵,۴۶۵	۱۴,۴۱۴,۹۵۸	۱۳,۶۸۴,۳۰۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۲۷	۱۲۷	۱۲۷	پرداختنی‌های بلندمدت
(۳۴)	۳,۹۲۸,۵۴۱	۳,۸۲۷,۴۷۸	۳,۹۱۶,۳۰۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۲۱,۸۲۴	۲۵,۷۴۰	۲۱,۱۵۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۳۴)	۳,۹۵۰,۴۹۲	۳,۸۵۳,۳۴۵	۳,۹۴۷,۵۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های جاری
۱۵۷	۳۴۶,۵۶۵	۳۵۵,۱۶۸	۹۱۱,۷۶۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
۰	۱۳,۸۸۲	۱۳,۸۵۳	۱۳,۸۵۰	سود سهام پرداختی
۳۷	۳,۳۹۷,۱۵۳	۴,۱۰۳,۴۷۰	۵,۶۳۸,۶۱۸	تسهیلات مالی
(۱۱)	۸,۴۶۱	۱۰,۰۹۸	۸,۹۵۴	ذخایر
۱	۲۵,۴۳۹	۲۵,۳۱۶	۲۵,۵۰۶	پیش‌دریافت‌ها
۴۶	۳,۶۹۰,۵۰۰	۴,۵۰۶,۹۰۵	۶,۵۸۷,۶۸۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۶	۳,۶۹۰,۵۰۰	۴,۵۰۶,۹۰۵	۶,۵۸۷,۶۸۸	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۷,۶۴۰,۹۹۲	۸,۳۶۰,۲۵۰	۹,۵۳۵,۳۶۹	جمع بدهی‌ها
۲	۲۲,۶۵۶,۴۵۷	۲۲,۷۷۵,۲۰۸	۲۳,۲۱۹,۴۷۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۵,۰۰۸,۷۳۸	۰	(۶,۱۵۱,۴۰۲)	۰	۰	۲,۴۵۰	۳۵,۷۹۶	۰	۰	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۲,۳۳۶,۶۵۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۶,۷۳۷	۰	۶,۷۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۵,۰۱۵,۴۶۵	۰	(۶,۱۴۴,۶۷۵)	۰	۰	۲,۴۵۰	۳۵,۷۹۶	۰	۰	۱۸,۷۸۵,۳۴۱	۲,۳۳۶,۶۵۳	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۶۳۳,۵۶۵)		(۶۳۳,۵۶۵)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۲,۰۵۸	•	۲۲,۰۵۸
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۶۰۰,۵۰۷)	•	(۶۰۰,۵۰۷)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۶۰۰,۵۰۷)	•	(۶۰۰,۵۰۷)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۱۸,۷۸۵,۲۴۱		•			•			•		۱۸,۷۸۵,۲۴۱
افزایش سرمایه در جریان		(۱۸,۷۸۵,۲۴۱)	•			•					(۱۸,۷۸۵,۲۴۱)
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							•	•	•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	•	•	•	۲۵,۷۹۶	۲,۴۵۰	•	•	(۶,۷۴۵,۱۸۲)	•	۱۴,۴۱۴,۹۵۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۷۳۰,۷۵۱)		(۷۳۰,۷۵۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۷۳۰,۷۵۱)	•	(۷۳۰,۷۵۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۱,۱۲۱,۸۹۴	۰	۰	۰	۳۵,۷۹۶	۲,۴۵۰	۰	۰	(۷,۴۷۵,۹۳۳)	۰	۱۳,۶۸۴,۲۰۷

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۳۱۲	(۳,۵۹۷)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۳۱۲	(۳,۵۹۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۰۴)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۹)	۴,۱۰۴	۲,۹۵۰	۴۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۴,۴۸۱	۲,۹۵۰	(۸۸۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۰	(۲)	۲۵۲	۴۲۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۵۰)	(۲۸)	(۲)	(۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۰)	(۲۸)	(۲)	(۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۰	(۳۱)	۳۵۱	۴۲۲	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۰	۹۱۲	۹۱۲	۹۱۴	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۳۶	۳۳	۲۸	۶۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹	۹۱۴	۱,۳۹۱	۱,۴۰۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	سایر	۰	۰		۰
انواع بلدوزر و بیل	دستگاه	۰	۰		۰
انواع گریدر ، دامپتراک ، تراکتور ، کمباین و ...	دستگاه	۰	۰		۰
قطعات یدکی	قطعه	۰	۰		۰
جمع		۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	سایر	۱	(۱)	--	۴۷
انواع بلدوزر و بیل	دستگاه	۰	۰		۰
قطعات یدکی	قطعه	۰	۰		۰
جمع		۱	(۱)		۴۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	میلیون ریال	۲۷۸,۵۹۴	۲۷۵,۲۵۲	۱	۵۸۹,۲۲۸
انواع بلدوزر و بیل	میلیون ریال	۰	۰		۰
قطعات یدکی	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۲۷۸,۵۹۴	۲۷۵,۲۵۲		۵۸۹,۲۲۸